DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REFLEXÃO DE/SOBRE SEUS
PARES COMO MOVIMENTO DE HETEROFORMAÇÃO DOCENTE NO CLUBE DE
CIÊNCIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ de autoria de JOÃO BATISTA
MENDES NUNES, TEREZINHA VALIM OLIVER GONÇALVES, foi publicado nos Anais do
XIII Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21162

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21162